
 

 

 

 

 � 

  Výlukový jízdní řád  
 

platný 27., 28., 31. července, 1. až 3. srpna 2017  
v čase 8:05 hod. až 18:00 hod. 

 

 u 171  Praha - Beroun    7 Český Brod - Praha - Beroun  h PID 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9914 

 ¥¦ ~ c K 
 8816 
 ¥¦ ~ c K 

 9916 
 ¥¦ ~ c K 

 9918 
 ¥¦ ~ c K 

 8818 
 ¥¦ a c K 

 9920 
 ¥¦ ~ c K 

  8820 
 ¥¦ ~ c K 

 9922 
 ¥¦ ~ c K 

 8822 
 ¥¦ ~ c K 

 9924 
 ¥¦ ~ c K 

 8824 
 ¥¦ ~ c K 

 9926 
 ¥¦ ~ c K 

 8826 
 ¥¦ ~ c K 

  Ze stanice   Český Brod   Český Brod   Český Brod  Český Brod  Český Brod  
0 Praha hl.n. a hP  +# z W 7 37  7 47 W 7 57 W 8 07  8 17 W 8 27   8 47 W 8 57  9 17 W 9 27  9 47 W 9 57  10 17 
4 Praha -Smíchov 173 h0 p¢ z Ý 7 45  7 55 Ý 8 05 Ý 8 15  8 25 Ý 8 35   8 55 Ý 9 05  9 25 W 9 34  9 55 W 10 04  10 25 

10 Praha-Velká Chuchle h0 p¢ z Ý 7 50  8 00 Ý 8 10 Ý 8 20  8 30 Ý 8 40   9 00 Ý 9 10  9 30   10 00   10 30 
13 Praha-Radotín e1 hB p¢ z W 7 53  8 03 Ý 8 13 W 8 23  8 33 W 8 43   9 03 W 9 13  9 33   10 03   10 33 
18 Černošice e1 h1  p¢ z   8 08 Ý 8 18   8 38    9 08   9 38   10 08   10 38 
20 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z   8 11 Ý 8 21   8 41    9 11   9 41   10 11   10 41 
22 Všenory h1 p¢ z   8 14 Ý 8 24   8 44    9 14   9 44   10 14   10 44 
23 Dobřichovice e1 h1  p¢ z   8 16 Ý 8 26   8 46    9 16   9 46   10 16   10 46 
27 Řevnice h2 p¢ z   8 20 W 8 30   8 50    9 20   9 50   10 20   10 50 
30 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z      8 53      9 53     10 53 
33 Karlštejn h3 p¢ z      8 58      9 58     10 58 
37 Srbsko h3 p¢ z      9 02      10 02     11 02 
43 Beroun 170,173,174 h4 L3  +# /      9 07      10 07     11 07 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8828 

 ¥¦ ~ c K 
 8830 
 ¥¦ ~ c K 

 8832 
 ¥¦ ~ c K 

 8834 
 ¥¦ ~ c K 

 8836 
 ¥¦ ~ c K 

 9940 
 ¥¦ ~ c K 

 8838 
 ¥¦ ~ c K 

 9942 
 ¥¦ ~ c K 

 8840 
 ¥¦ ~ c K 

 9944 
 ¥¦ ~ c K 

 8842 
 ¥¦ ~ c K 

 9946 
 ¥¦ ~ c K 

 8844 
 ¥¦ ~ c K 

 9948 
 ¥¦ ~ c K 

  Ze stanice              Český Brod 
0 Praha hl.n. a hP  +# z  10 47  11 17  11 47  12 17  12 47 W 12 57  13 17 W 13 27  13 47 W 13 57  14 17 W 14 27  14 47 W 14 57 
4 Praha -Smíchov 173 h0 p¢ z  10 55  11 25  11 55  12 25  12 55 Ý 13 05  13 25 Ý 13 35  13 55 Ý 14 05  14 25 Ý 14 35  14 55 Ý 15 05 

10 Praha-Velká Chuchle h0 p¢ z  11 00  11 30  12 00  12 30  13 00 Ý 13 10  13 30 Ý 13 40  14 00 Ý 14 10  14 30 Ý 14 40  15 00 Ý 15 10 
13 Praha-Radotín e1 hB p¢ z  11 03  11 33  12 03  12 33  13 03 W 13 13  13 33 W 13 43  14 03 Ý 14 13  14 33 Ý 14 43  15 03 Ý 15 13 
18 Černošice e1 h1  p¢ z  11 08  11 38  12 08  12 38  13 08   13 38   14 08 Ý 14 18  14 38 Ý 14 48  15 08 Ý 15 18 
20 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z  11 11  11 41  12 11  12 41  13 11   13 41   14 11 Ý 14 21  14 41 Ý 14 51  15 11 Ý 15 21 
22 Všenory h1 p¢ z  11 14  11 44  12 14  12 44  13 14   13 44   14 14 Ý 14 24  14 44 Ý 14 54  15 14 Ý 15 24 
23 Dobřichovice e1 h1  p¢ z  11 16  11 46  12 16  12 46  13 16   13 46   14 16 Ý 14 26  14 46 Ý 14 56  15 16 Ý 15 26 
27 Řevnice h2 p¢ z  11 20  11 50  12 20  12 50  13 20   13 50   14 20 W 14 30  14 50 W 15 00  15 20 W 15 30 
30 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z   11 53   12 53    13 53     14 53    
33 Karlštejn h3 p¢ z   11 58   12 58    13 58     14 58    
37 Srbsko h3 p¢ z   12 02   13 02    14 02     15 02    
43

  
Beroun 170,173,174 h4 L3  +# /   12 07   13 07    14 07     15 07    

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8846 
 ¥¦ ~ c K 

 9950 
 ¥¦ ~ c K 

 8848 
 ¥¦ ~ c K 

 9952 
 ¥¦ ~ c K 

 8850 
 ¥¦ ~ c K 

 9954 
 ¥¦ ~ c K 

 8852 
 ¥¦ ~ c K 

 9956 
 ¥¦ ~ c K 

 8854 
 ¥¦ ~ c K 

 9958 
 ¥¦ ~ c K 

 8856 
 ¥¦ ~ c K 

 9960 
 ¥¦ ~ c K 

  

  Ze stanice  Český Brod  Český Brod  Český Brod  Český Brod  Český Brod  Český Brod   
0 Praha hl.n. a hP  +# z  15 17 W 15 27  15 47 W 15 57  16 17 W 16 27  16 47 W 16 57  17 17 W 17 27  17 47 W 17 57   
4 Praha -Smíchov 173 h0 p¢ z  15 25 Ý 15 35  15 55 Ý 16 05  16 25 Ý 16 35  16 55 Ý 17 05  17 25 Ý 17 35  17 55 Ý 18 05   

10 Praha-Velká Chuchle h0 p¢ z  15 30 Ý 15 40  16 00 Ý 16 10  16 30 Ý 16 40  17 00 Ý 17 10  17 30 Ý 17 40  18 00 Ý 18 10   
13 Praha-Radotín e1 hB p¢ z  15 33 Ý 15 43  16 03 Ý 16 13  16 33 Ý 16 43  17 03 Ý 17 13  17 33 Ý 17 43  18 03 Ý 18 13   
18 Černošice e1 h1  p¢ z  15 38 Ý 15 48  16 08 Ý 16 18  16 38 Ý 16 48  17 08 Ý 17 18  17 38 Ý 17 48  18 08 Ý 18 18   
20 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z  15 41 Ý 15 51  16 11 Ý 16 21  16 41 Ý 16 51  17 11 Ý 17 21  17 41 Ý 17 51  18 11 Ý 18 21   
22 Všenory h1 p¢ z  15 44 Ý 15 54  16 14 Ý 16 24  16 44 Ý 16 54  17 14 Ý 17 24  17 44 Ý 17 54  18 14 Ý 18 24   
23 Dobřichovice e1 h1  p¢ z  15 46 Ý 15 56  16 16 Ý 16 26  16 46 Ý 16 56  17 16 Ý 17 26  17 46 Ý 17 56  18 16 Ý 18 26   
27 Řevnice h2 p¢ z  15 50 W 16 00  16 20 W 16 30  16 50 W 17 00  17 20 W 17 30  17 50 W 18 00  18 20 W 18 30   
30 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z  15 53     16 53     17 53   18 23    
33 Karlštejn h3 p¢ z  15 58     16 58     17 58   18 28    
37 Srbsko h3 p¢ z  16 02     17 02     18 02   18 32    
43 Beroun 170,173,174 h4 L3  +# /  16 07     17 07     18 07   18 37    

 v 171  Beroun - Praha    7 Beroun - Praha - Český Brod  h PID 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8819 

 ¥¦ a c K 
 9931 
 ¥¦ ~ c K 

 8821 
 ¥¦ ~ c K 

 9933 
 ¥¦ ~ c K 

 8823 
 ¥¦ a c K 

 9935 
 ¥¦ ~ c 

 8825 
 ¥¦ ~ c K 

 8827 
 ¥¦ ~ c K 

 8829 
 ¥¦ ~ c K 

  8831 
 ¥¦ ~ c K 

 8833 
 ¥¦ ~ c K 

 8835 
 ¥¦ ~ c K 

 8837 
 ¥¦ ~ c K 

0 Beroun 170,173,174 h4 +# z $* 8 15     9 15    10 15    11 15   12 15  
6 Srbsko h3 p¢ z Ý 8 20     9 20    10 20    11 20   12 20  

10 Karlštejn h3 p¢ z Ý 8 23     9 23    10 23    11 23   12 23  
13 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z $* 8 27     9 27    10 27    11 27   12 27  
16 Řevnice h2 p¢ z  8 31 W 8 45  9 01   9 31   10 01  10 31  11 01   11 31  12 01  12 31  13 01 
20 Dobřichovice e1 h1  p¢ z  8 35 Ý 8 55  9 05   9 35   10 05  10 35  11 05   11 35  12 05  12 35  13 05 
21 Všenory h1 p¢ z  8 38 Ý 8 58  9 08   9 38   10 08  10 38  11 08   11 38  12 08  12 38  13 08 
23 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z  8 41 Ý 9 01  9 11   9 41   10 11  10 41  11 11   11 41  12 11  12 41  13 11 
25 Černošice e1 h1  p¢ z  8 44 Ý 9 04  9 14   9 44   10 14  10 44  11 14   11 44  12 14  12 44  13 14 
30 Praha-Radotín e1 hB p¢ z  8 49 Ý 9 09  9 19 W 9 39  9 49 W 10 09  10 19  10 49  11 19   11 49  12 19  12 49  13 19 
33 Praha-Velká Chuchle h0  p¢ z  M¢8 52 Ý 9 12  9 22 Ý 9 42  M¢9 52 Ý 10 12  10 22  10 52  11 22   11 52  12 22  12 52  13 22 
39 Praha -Smíchov 173 h0 L4  p¢ /  8 58 Ý 9 18  9 28 Ý 9 48  9 58 Ý 10 18  10 28  10 58  11 28   11 58  12 28  12 58  13 28 
43 Praha hl.n. a hP L8 +# /  9 06 W 9 26  9 36 W 9 56  10 06 W 10 26  10 36  11 06  11 36   12 06  12 36  13 06  13 36 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9941 

 ¥¦ ~ c K 
 8839 
 ¥¦ ~ c K 

 9943 
 ¥¦ ~ c K 

 8841 
 ¥¦ ~ c K 

 9945 
 ¥¦ ~ c K 

 8843 
 ¥¦ ~ c K 

  9947 
 ¥¦ ~ c K 

 8845 
 ¥¦ ~ c K 

 9949 
 ¥¦ ~ c K 

  8847 
 ¥¦ ~ c K 

 9951 
 ¥¦ ~ c K 

 8849 
 ¥¦ ~ c K 

0 Beroun 170,173,174 h4 +# z   13 15     14 15       15 15   
6 Srbsko h3 p¢ z   13 20     14 20       15 20   

10 Karlštejn h3 p¢ z   13 23     14 23       15 23   
13 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z   13 27     14 27       15 27   
16 Řevnice h2 p¢ z   13 31   14 01   14 31  W 14 51  15 01 W 15 21   15 31 W 15 51  16 01 
20 Dobřichovice e1 h1  p¢ z   13 35   14 05   14 35  Ý 14 55  15 05 Ý 15 25   15 35 Ý 15 55  16 05 
21 Všenory h1 p¢ z   13 38   14 08   14 38  Ý 14 58  15 08 Ý 15 28   15 38 Ý 15 58  16 08 
23 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z   13 41   14 11   14 41  Ý 15 01  15 11 Ý 15 31   15 41 Ý 16 01  16 11 
25 Černošice e1 h1  p¢ z   13 44   14 14   14 44  Ý 15 04  15 14 Ý 15 34   15 44 Ý 16 04  16 14 
30 Praha-Radotín e1 hB p¢ z W 13 39  13 49 W 14 09  14 19 W 14 39  14 49  Ý 15 09  15 19 Ý 15 39   15 49 Ý 16 09  16 19 
33 Praha-Velká Chuchle h0  p¢ z Ý 13 42  13 52 Ý 14 12  14 22 Ý 14 42  14 52  Ý 15 12  15 22 Ý 15 42   15 52 Ý 16 12  16 22 
39 Praha -Smíchov 173 h0 L4  p¢ / Ý 13 48  13 58 Ý 14 18  14 28 Ý 14 48  14 58  Ý 15 18  15 28 Ý 15 48   15 58 Ý 16 18  16 28 
43 Praha hl.n. a hP L8 +# / W 13 56  14 06 W 14 26  14 36 W 14 56  15 06  W 15 26  15 36 W 15 56   16 06 W 16 26  16 36 

  Do stanice Český Brod  Český Brod  Český Brod   Český Brod  Český Brod   Český Brod  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  9953 

 ¥¦ ~ c K 
 8851 
 ¥¦ ~ c K 

  9955 
 ¥¦ ~ c K 

 8853 
 ¥¦ ~ c K 

 9957 
 ¥¦ ~ c K 

 8855 
 ¥¦ ~ c K 

  9959 
 ¥¦ ~ c K 

 8857 
 ¥¦ ~ c K 

 9961 
 ¥¦ ~ c K 

 8859 
 ¥¦ ~ c K 

  9963 
 ¥¦ ~ c K 

0 Beroun 170,173,174 h4 +# z   16 15      17 15      18 15   
6 Srbsko h3 p¢ z   16 20      17 20      18 20   

10 Karlštejn h3 p¢ z   16 23      17 23      18 23   
13 Zadní T řebaň 172 h2 p¢ z   16 27      17 27      18 27   
16 Řevnice h2 p¢ z W 16 21  16 31  W 16 44  17 01 W 17 21  17 31  W 17 51  18 01 W 18 21  18 31  W 18 51 
20 Dobřichovice e1 h1  p¢ z Ý 16 25  16 35  Ý 16 55  17 05 Ý 17 25  17 35  Ý 17 55  18 05 Ý 18 25  18 35  Ý 18 55 
21 Všenory h1 p¢ z Ý 16 28  16 38  Ý 16 58  17 08 Ý 17 28  17 38  Ý 17 58  18 08 Ý 18 28  18 38  Ý 18 58 
23 Černošice-Mokropsy h1 p¢ z Ý 16 31  16 41  Ý 17 01  17 11 Ý 17 31  17 41  Ý 18 01  18 11 Ý 18 31  18 41  Ý 19 01 
25 Černošice e1 h1  p¢ z Ý 16 34  16 44  Ý 17 04  17 14 Ý 17 34  17 44  Ý 18 04  18 14 Ý 18 34  18 44  Ý 19 04 
30 Praha-Radotín e1 hB p¢ z Ý 16 39  16 49  Ý 17 09  17 19 Ý 17 39  17 49  Ý 18 09  18 19 Ý 18 39  18 49  Ý 19 09 
33 Praha-Velká Chuchle h0  p¢ z Ý 16 42  16 52  Ý 17 12  17 22 Ý 17 42  17 52  Ý 18 12  18 22 Ý 18 42  18 52  Ý 19 12 
39 Praha -Smíchov 173 h0 L4  p¢ / Ý 16 48  16 58  Ý 17 18  17 28 Ý 17 48  17 58  Ý 18 18  18 28 Ý 18 48  18 58  Ý 19 18 
43 Praha hl.n. a hP L8 +# / W 16 56  17 06  W 17 26  17 36 W 17 56  18 06  W 18 26  18 36 W 18 56  19 06  W 19 26 

  Do stanice Český Brod   Český Brod  Český Brod   Český Brod  Český Brod   Český Brod 

M  zastavuje v E a �  $(  jede v E a �  W  jede v pracovních dnech 
K vlak nečeká na žádné přípojné vlaky $*  jede v W, E a 14.IV., 5.VII., 28.IX., 17.XI.,nejede 15.IV., 18.XI. 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Řevnice - Karlštejn. 
Vybrané Os vlaky jsou odřeknuty v úseku Řevnice – Beroun a opačně dle výlukového jízdního řádu. 
Odlišné údaje od pravidelného jízdního řádu jsou uvedeny červeně. Vlaky před a po ukončení výluky jedou bez omezení 
a v jízdním řádu nejsou uvedeny. 
Vlaky R 1250, 1246, 1244 (D), 1242 Praha – Příbram – České Budějovice a R 1243, 1245 (D), 1247, 1249 České Budějovice – 
Příbram – Praha jedou odklonem přes Rudnou u Prahy a na svém příjezdu mohou být cca 10 min opožděny. 
Rychlíky Praha – Plzeň a opačně jedou bez omezení, vlivem výluky mohou být opožděny. 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 



 

 

2 

 

 � 

  Výlukový jízdní řád  
 

platný 27., 28., 31. července, 1. až 3. srpna 2017  
v čase 8:05 hod. až 18:00 hod.  

172  Zadní Třebaň - Lochovice a zp ět   76 Zadní Třebaň - Lochovice  h PID Zadní Třebaň - Všeradice 
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak        27708 

 
  27712 

 c4 
 27714 
 c4 

    

0 Zadní T řebaň 171 h2       W 10 59   13 59  15 59     
3 Běleč h3       Ý {11 04   {14 04  {16 04     
5 Liteň h3       Ý 11 11   14 11  16 11     
8 Skuhrov pod Brdy h4       Ý {11 15   {14 15  {16 15     

10 Nesvačily h4       Ý {11 18   {14 18  {16 18     
12 Všeradice h4       Ý {11 21   {14 21  {16 21     
14 Vižina        Ý {11 23   {14 23  {16 23     
16 Osov        Ý {11 27   {14 27  {16 27     
19 Hostomice pod Brdy        Ý 11 32   14 32  16 32     
22 Radouš        Ý {11 35   {14 36  {16 36     
23 Neumětely        Ý {11 37   {14 39  {16 39     
27 Lochovice 200 /       W 11 44   14 45  16 45     

                km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     27705 
  

 
  

  27709 
  

  27713 
 c4 

 27715 
 c4 

    

0 Lochovice 200     8 36   W 13 06   15 06  17 36     
4 Neumětely      {¢8 41   Ý {13 11   {¢15 11  {¢17 41     
5 Radouš      {¢8 43   Ý {13 13   {¢15 13  {¢17 43     
8 Hostomice pod Brdy      8 48   Ý 13 18   15 18  17 48     

11 Osov      {¢8 52   Ý {13 22   {¢15 22  {¢17 52     
13 Vižina      {¢8 56   Ý {13 26   {¢15 26  {¢17 56     
15 Všeradice h4     {¢8 59   Ý {13 29   {¢15 29  {¢17 59     
17 Nesvačily h4     {¢9 01   Ý {13 31   {¢15 31  {¢18 01     
19 Skuhrov pod Brdy h4     {¢9 05   Ý {13 35   {¢15 35  {¢18 05     
22 Liteň h3     9 12   Ý 13 42   15 42  18 12     
24 Běleč h3     {¢9 15   Ý {13 45   {¢15 45  {¢18 15     
27 Zadní T řebaň 171 h2 /     9 20   W 13 50   15 50  18 20     

W jede v pracovních dnech 
c4 v D, E a � od 24.III. do 29.X. a 13.IV., 4.VII., 27.IX. 
 

Vážení cestující,  
provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že výše uvedeném termínu proběhne výluka v úseku Řevnice - 
Karlštejn na trati 171 Praha – Beroun.  
Z důvodu omezení provozu osobních vlaků v úseku Řevnice – Beroun je upraven i jízdní řád vybraných vlaků 
na trati Zadní Třebáň – Lochovice, tak aby zůstala návaznost ve stanici Zadní Třebaň na vlaky Praha – Beroun. 

Odlišné údaje od pravidelného jízdního řádu jsou uvedeny červeně. Vlaky před a po ukončení výluky jedou bez 
omezení a v jízdním řádu nejsou uvedeny. 

 
 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „www.cd.cz - Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 


